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IL SDA CALCIO VALDERA AUGURA A TUTTE 
LE SOCIETA’, ATLETI E DIRIGENTI, UN 
SERENO NATALE E UN FELICE ANNO 

NUOVO 



AVVISO ALLE SOCIETA'

SI COMUNICA A TUTTE LE SOCIETÀ

CHE LA PROGRAMMAZIONE DELLA

GIORNATA DA RECUPERARE IL

GIORNO 13/01/2024 VERRÀ

PUBBLICATA NEL PROSSIMO

BOLLETTINO DEL 28/12/2023



1° CATEGORIA

Risultati CATEGORIA 1 - GIRONE 

Giorn Squadre Ris

And 12 ASD CAPANNE 1975 - POL. BOTTEGHINO 77 1 - 1

And 12 POL. CASTELF/SOTTO ASD - ASD BUTI F.C. 1 - 2

And 12 ASD LE BADIE - ASD CERRETTI FC 2 - 0

And 12 CORRADO PANNOCCHIA PAE 1965 - ASD FUTURA E.GHEZZANI 2 - 1

And 12 GS S.DONATO RCG - ASD POL. GATTO VERDE 2 - 2

And 12 ARCI CASCIANA TERME - GS CASTELFRANCO 2003 4 - 1

And 12 G.S. PERIGNANO ASD - AC MIS. BUTI 0 - 0

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

ASD POL. GATTO VERDE 25 11 8 1 2 20 10 10 42 0

ASD BUTI F.C. 24 11 7 3 1 18 8 10 53 0

ASD FUTURA E.GHEZZANI 23 11 7 2 2 13 7 6 35 0

ARCI CASCIANA TERME 20 11 6 2 3 13 8 5 23 0

CORRADO PANNOCCHIA PAE 1965 18 11 6 0 5 18 16 2 40 0

AC MIS. BUTI 15 11 3 6 2 10 8 2 37 0

G.S. PERIGNANO ASD 15 11 4 3 4 15 16 -1 53 0

POL. BOTTEGHINO 77 14 11 3 5 3 14 15 -1 26 0

ASD CERRETTI FC 13 11 4 1 6 17 20 -3 50 0

GS S.DONATO RCG 12 11 2 6 3 14 15 -1 72 0

ASD CAPANNE 1975 11 11 2 5 4 10 12 -2 54 0

ASD LE BADIE 7 11 1 4 6 11 20 -9 18 0

GS CASTELFRANCO 2003 7 11 1 4 6 15 26 -11 37 0

POL. CASTELF/SOTTO ASD 5 11 1 2 8 13 20 -7 42 0

CATEGORIA 1 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa'

Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione

ARCI CASCIANA TERME Spogliatoi Indecenti 25,00 18/dic  



Errata Corrige

Nel Comunicato Ufficiale n°18 del 14/12/2023 risulta erroneamente
espulso 2GG il tesserato Samb Malick soc. San Donato, ma è da ritenersi

squalificato il tesserato Santoli Francesco soc. San Donato (1GG già
scontata)

CATEGORIA 1 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

Giusti Marco ASD BUTI F.C. Diffida 18/dic  

Carpitelli Alessandro ASD BUTI F.C. Diffida 18/dic  

Saventi Stefano ASD CAPANNE 1975 Diffida 16/dic  

Bianconi Lorenzo ASD CAPANNE 1975 Diffida 16/dic  

Sardelli Alessandro ASD POL. GATTO VERDE Diffida 15/dic  

Anniti Andrea ASD FUTURA E.GHEZZANI Diffida 16/dic  

Puccini Filippo CORRADO PANNOCCHIA PAE 1965 Diffida 16/dic  

Badji Sadio POL. CASTELF/SOTTO ASD Diffida 18/dic  

Miliani Tommaso ARCI CASCIANA TERME Diffida 18/dic  

Giorgi Tommaso ARCI CASCIANA TERME Diffida 18/dic  

Cullhaj Veiz AC MIS. BUTI Diffida 16/dic  

Ribechini Marco AC MIS. BUTI Diffida 16/dic  

Kertusha Aleson GS S.DONATO RCG Diffida 15/dic  

Squalifica per S/A     

Salvadori Lorenzo ASD BUTI F.C. GG 1 18/dic  

Landi Andrea ASD BUTI F.C. GG 1 18/dic  

Telleschi Nicolò ASD CAPANNE 1975 GG 1 16/dic  

Provinciali Leonardo ASD CAPANNE 1975 GG 1 16/dic  

Baldini Sandro POL. BOTTEGHINO 77 GG 1 16/dic  

Centi Lorenzo CORRADO PANNOCCHIA PAE 1965 GG 1 16/dic  

Mazzanti Nicolas GS CASTELFRANCO 2003 GG 1 18/dic  

Mokhevishvili Ramaz POL. CASTELF/SOTTO ASD GG 1 18/dic  

Gueye Birane GS S.DONATO RCG GG 1 15/dic  

Gambale Michele ASD CERRETTI FC GG 1 16/dic  

Squalifiche a giornate     

Orlandi Massimo ASD POL. GATTO VERDE GG 2 15/dic  

Ticli Claudio ASD CERRETTI FC GG 1 16/dic  



2° CATEGORIA

Risultati CATEGORIA 2 - GIRONE 2

Giorn Squadre Ris

And 12 POL. RIPARBELLA - ADT. PECCIOLI D.S.F. 0 - 1

And 12 A.C. LA ROTTA - POL. CASTELLINA MARITTIMA 2 - 1

And 12 POL. SANTA LUCIA - ASD NUOVA BELVEDERE 0 - 0

And 12 FC DUCCESCHI 1991 - GS AMT STAFFOLI 0 - 0

And 12 ASD SLAP 74 - POL. NEW TEAM 1 - 1

And 12 ASD POL. TERRICCIOLA - USD AMT POMARANCE 0 - 1

And 12 POL. CHIANNI - ASD ATL. MONTECALVOLI 0 - 1

And 12 AC ULIVETO - ARCI MONTECHIARI 0 - 0

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

ADT. PECCIOLI D.S.F. 25 11 7 4 0 20 9 11 93 0

FC DUCCESCHI 1991 22 11 6 4 1 18 11 7 27 0

GS AMT STAFFOLI 21 10 6 3 1 17 5 12 47 0

ASD ATL. MONTECALVOLI 19 11 5 4 2 10 7 3 56 0

USD AMT POMARANCE 17 11 5 2 4 20 18 2 81 0

ASD POL. TERRICCIOLA 16 11 5 1 5 11 13 -2 29 0

A.C. LA ROTTA 16 10 5 1 4 11 13 -2 69 0

POL. RIPARBELLA 14 11 4 2 5 8 12 -4 39 0

POL. NEW TEAM 14 11 3 5 3 13 14 -1 41 0

ARCI MONTECHIARI 13 11 3 4 4 12 13 -1 38 0

POL. CHIANNI 13 11 4 1 6 13 12 1 48 0

ASD SLAP 74 12 11 3 3 5 11 11 0 26 0

POL. SANTA LUCIA 11 11 2 5 4 6 11 -5 28 0

ASD NUOVA BELVEDERE 9 11 1 6 4 9 13 -4 77 0

POL. CASTELLINA MARITTIMA 8 11 2 2 7 9 14 -5 45 0

AC ULIVETO 6 11 1 3 7 8 20 -12 19 0

Prossime gare CATEGORIA 2 

Giorn Squadre Data Ora Campo

And 10 A.C. LA ROTTA - GS AMT STAFFOLI gio 21/dic/23 21:15 La Rotta



CATEGORIA 2 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa'

Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione

ADT. PECCIOLI D.S.F. Art 206 25,00 16/dic  

ADT. PECCIOLI D.S.F. Art 214 25,00 16/dic  

CATEGORIA 2 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

Luschi Matteo ASD ATL. MONTECALVOLI Diffida 18/dic  

Brogi Elia USD AMT POMARANCE Diffida 16/dic  

Lenci Alberto Maria USD AMT POMARANCE Diffida 16/dic  

Gliozzo Matteo POL. RIPARBELLA Diffida 16/dic  

Della Maggiore Andrea GS AMT STAFFOLI Diffida 16/dic  

Meacci Filippo GS AMT STAFFOLI Diffida 16/dic  

Della Maggiore Michael GS AMT STAFFOLI Diffida 16/dic  

Di Mascio Claudio ASD NUOVA BELVEDERE Diffida 16/dic  

Fantozzi Samuele ARCI MONTECHIARI Diffida 16/dic  

Pioli Gilberto POL. CASTELLINA MARITTIMA Diffida 16/dic  

Gemignani Matteo POL. SANTA LUCIA Diffida 16/dic  

Squalifica per S/A     

Rocca Mirko ASD ATL. MONTECALVOLI GG 1 18/dic  

Caporilli Emiliano ASD POL. TERRICCIOLA GG 1 16/dic  

Paoli Alessandro ARCI MONTECHIARI GG 1 16/dic  

Minacciati Andrea POL. NEW TEAM GG 1 18/dic  

Fiorentini Dario POL. NEW TEAM GG 1 18/dic  

Kane Omar POL. NEW TEAM GG 1 18/dic  

Lami Gregorio A.C. LA ROTTA GG 1 16/dic  

Squaliche a mesi     

Rossi Damiano ADT. PECCIOLI D.S.F. fino al 16/05/2024 16/dic art 226 pag 47

Squalifiche a giornate     

Fattorini Luca POL. CHIANNI GG 1 18/dic  



3° CATEGORIA

Risultati CATEGORIA 3 - GIRONE 3

Giorn Squadre Ris

And 12 GS AMT. LAJATICO - G.S. BELLARIA ASD 3 - 0

And 12 ASD RUENTES 2011 - ASD MONTECATINI SPQM 1 - 2

And 12 LE VIGNE MONTESERRA - ASD LA GHIZZANESE 1 - 1

And 12 TALEA PONSACCO - ASD STELLA ROSSA 2 - 0

And 12 VICUS VITRI - CLUB VECCHIA QUERCIA 3 - 0

And 12 POL. 4/STRADE 1969 - ASD FOOTBALL CLUB 4 - 1

And 12 ASD IL CASTELLO 1989 - GS MONTECASTELLO 2005 1 - 0

And 12 US CAMPAGNOLA STIBBIO - GS 4 STRADE LAVAIANO 0 - 1

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

GS MONTECASTELLO 2005 26 11 8 2 1 21 6 15 53 0

TALEA PONSACCO 24 11 7 3 1 21 10 11 31 0

GS 4 STRADE LAVAIANO 23 11 7 2 2 23 11 12 16 0

ASD FOOTBALL CLUB 21 11 6 3 2 17 12 5 15 0

ASD RUENTES 2011 21 11 7 0 4 20 12 8 30 0

ASD IL CASTELLO 1989 20 11 6 2 3 18 12 6 75 0

US CAMPAGNOLA STIBBIO 18 11 5 3 3 15 10 5 26 0

POL. 4/STRADE 1969 18 11 5 3 3 15 10 5 62 0

GS AMT. LAJATICO 17 11 4 5 2 15 7 8 55 0

CLUB VECCHIA QUERCIA 11 11 3 2 6 15 22 -7 66 0

VICUS VITRI 10 11 2 4 5 15 18 -3 12 0

ASD STELLA ROSSA 10 11 2 4 5 14 17 -3 33 0

ASD LA GHIZZANESE 9 11 2 3 6 14 24 -10 71 0

LE VIGNE MONTESERRA 7 11 1 4 6 14 19 -5 43 0

G.S. BELLARIA ASD 5 11 1 2 8 8 28 -20 44 0

ASD MONTECATINI SPQM 3 11 1 0 10 7 34 -27 20 0

CATEGORIA 3 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

Spadoni Nicola CLUB VECCHIA QUERCIA Diffida 16/dic  

Bolognesi Francesco CLUB VECCHIA QUERCIA Diffida 16/dic  

Bekir David GS 4 STRADE LAVAIANO Diffida 16/dic  

Ben Hammouda Mohame GS MONTECASTELLO 2005 Diffida 18/dic  

Pedano Simone US CAMPAGNOLA STIBBIO Diffida 16/dic  

Licari Carlo ASD MONTECATINI SPQM Diffida 16/dic  

Squalifica per S/A     

Parrini Marco LE VIGNE MONTESERRA GG 1 16/dic  

De Simone Marttia ASD IL CASTELLO 1989 GG 1 18/dic  

Pezzini Gioele ASD IL CASTELLO 1989 GG 1 18/dic  

Squalifiche a giornate     

Mosti Alessio GS MONTECASTELLO 2005 GG 1 18/dic  
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